
1 

 

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 17.oktobrī                                  Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka  

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Pēteris Karacejevs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Guntis Rasims - komandējumā Itālijā 

                                                    Pēteris Stanka, Anita Žogota - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.96 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2013.gadam”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2014.gadā” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.10 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.11 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās 

publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.13 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” 

izdošanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.14 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” izdošanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.15 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.16 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.17 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.69 „Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada 

pašvaldības pasākumā „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi””” izdošanu 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” 

izdošanu 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.94 „Par Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumiem”” izdošanu 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos 

noteikumos Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” izdošanu 

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.21 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 1.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”” izdošanu 

15. Par pašvaldības dzīvojamā fonda Stružānu pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” 

16. Par pašvaldības dzīvojamā fonda Maltas pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – 

komunālās saimniecības uzņēmums” 

17. Par pašvaldības dzīvojamā fonda Lūznavas pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Rūķis L” 

18. Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 



3 

 

19. Par dzīvokļa īpašuma „Vējiņi” - 8 ar kadastra Nr.7850 900 0025 nosacītās cenas 

noteikšanu 

20. Par nekustamā īpašuma „Odi” ar kadastra Nr.7862 001 0265 nosacītās cenas 

noteikšanu 

21. Par centrālapkures tarifa apstiprināšanu 2013./2014.gada apkures sezonai 

Bērzgales pagastā 

22. Par piekrišanu zemes iegūšanai B.T. īpašumā Feimaņu pagastā 

23. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 1267 Ozolaines pagastā 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0124 piekritību pašvaldībai 

Ilzeskalna pagastā 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0186 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 5.septembra lēmumā „Par 

zemes vienību statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 005 0023 un 7872 005 0024 Mākoņkalna 

pagastā” 

27. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 0196, 7868 001 0066, 

7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 0116, 7868 

006 0045, 7868 001 0645, 7868 004 0279 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Lūznavas pagastā” 

28. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0246, 7880 004 0313 

apvienošanu Pušas pagastā 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7852 005 0118 sadali 

Feimaņu pagastā 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Z.V. nekustamam īpašumam „” 

Audriņu pagastā 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.R. un A.R. nekustamam īpašumam 

„” Gaigalavas pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0441 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar B.G. Bērzgales pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0441 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.L. Bērzgales pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 

0040, 7846 003 0206 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Čornajas 

pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0096 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Čornajas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0259 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.F. Dricānu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0450 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Dricānu pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0053 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.M. Dricānu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0236 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.K. Mākoņkalna pagastā 



4 

 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2311 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O. Ozolaines pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1388 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Ozolaines pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0280 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.I. Pušas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 005 0057 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.T. Pušas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0101 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Pušas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0305, 

7886 002 0525 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Sakstagala 

pagastā 

47. Par grozījumiem 2008.gada 4.novembra zemes nomas līgumā Nr.87 ar E.K. 

Audriņu pagastā 

48. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.119 ar J.P. Audriņu 

pagastā 

49. Par grozījumiem 2012.gada 26.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2012/10 ar A.T. 

Lūznavas pagastā 

50. Par 2007.gada 15.februāra zemes nomas tipveida līguma laušanu ar Z.K. Dricānu 

pagastā 

51. Par 2009.gada 6.maija zemes nomas tipveida līguma laušanu ar A.V. Dricānu 

pagastā 

52. Par 2012.gada 2.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/85 laušanu ar Z.M. Griškānu 

pagastā 

53. Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma laušanu ar J.P. Ilzeskalna pagastā 

54. Par 2009.gada 16.marta zemes nomas līguma Nr.14 laušanu ar R.P. Ozolmuižas 

pagastā 

55. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.M. Lūznavas pagastā 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.T. Maltas pagastā 

57. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas izīrēšanu F.G. 

Silmalas pagastā 

58. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.B. Stružānu pagastā 

59. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā 

60. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu S.O. Stružānu pagastā 

61. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 

62. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā 

63. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Stružānu pagastā 

64. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā 

65. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.B. Stružānu pagastā 

66. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.B. Stružānu pagastā 

67. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.K. Stružānu pagastā 

68. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar O.Š. Stružānu pagastā 

69. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.K. Lūznavas pagastā 

70. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.L. Lūznavas pagastā 

71. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Lūznavas pagastā 

72. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 



5 

 

73. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 

74. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

75. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

76. Par aizņēmuma ņemšanu  projekta – „Vieglās automašīnas iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Strūžānu pagasta pārvaldes vajadzībām” 

77. Par finansiāla atbalsta sniegšanu LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAI 

78. Par finanšu līdzekļu palielināšanu Silmalas pagasta pārvaldei mācību procesa 

nodrošināšanai  

79. Par atbalstu biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projektam „Ziemas prieks!” 

Čornajas pagastā 

80. Par atbalstu biedrības „Muosys MM” projektam „Skatuves apgaismošanas un 

skaņas iegāde un uzstādīšana Pušas Kultūras namam” 

81. Par atbalstu Stružānu pagasta pārvaldes projektam „Strūžānu ciemata jauniešu 

interneta kluba infrastruktūras sakārtošana” 

82. Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Mākoņkalna pagasta brīvā 

laika pavadīšanas centra izveide” 

83. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vecā pagastmāja” ar 

kadastra Nr.7878 002 0310 Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.96 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2013.gadam”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.8 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.96 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 

2013.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 



6 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2014.gadā” izdošanu 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9
1
.punktu 2.¹daļu, 3.panta 1

4
.daļu, Pārejas noteikumu 

47.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.9 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā 2014.gadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nodevām un 

nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 1.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.10 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.11 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 



7 

 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās publiskā lietošanā esošas 

teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 6.punktu, Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo dalu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.12 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.24 

„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās publiskā lietošanā esošas teritorijas 

kopšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.13 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 2.punktu, Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo dalu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.13 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.30 

„Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par 



8 

 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.14 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos Nr. 

41 „Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.15 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 10.punktu, Dzīvnieku 

aizsardzības likuma 8.panta trešo daļu un 39.pantu, Ministru kabineta 2006.gda 4.aprīļa 

noteikumu Nr.266 „Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai, 

pārvadāšanai un demonstrēšanai publiskās iestādēs, kā arī suņu apmācībai” 13.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gda 21.jūnija noteikumu Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 

3.punktu, 11.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.15 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.16 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Euro ieviešanas kārtības 

likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.16 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

 

 

 

 



9 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.17 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.69 „Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības 

pasākumā „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi””” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 25.janvāra noteikumu Nr.75 „Noteikumi par aktīvo nodarbinātības pasākumu un 

preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas un finansēšanas kārtību un 

pasākumu īstenotāju izvēles principiem” 141.6 punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta 

pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.17 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošajos noteikumos Nr.69 

„Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā „Algotie 

pagaidu sabiedriskie darbi””” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.18 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 „Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

12. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.94 „Par Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr.549 „Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams ar 

hidrotehniskajām būvēm” 7.punktu un 9.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo 

un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 



10 

 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.19 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr.94 

„Par Rāznas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

13. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, 

kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 9.punktu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.20 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr.101 

„Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

14. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 1.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu un 16.punktu, 

43.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 94.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 17.oktobra saistošos noteikumus Nr.21 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 1.augusta saistošajos noteikumos Nr.3 

„Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 



11 

 

15. § 

Par pašvaldības dzīvojamā fonda Stružānu pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 46.pantu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar pašvaldības SIA „Strūžānu siltums””, 2010.gada 15.jūlija deleģēšanas līgumu, kas 

noslēgts starp Rēzeknes novada pašvaldību un pašvaldības SIA „Strūžānu siltums”, 8.4.punktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors 

Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Deleģēt pašvaldībai piederošā dzīvojamā fonda Stružānu pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas uzdevumu pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” uz 2010.gada 

15.jūlija deleģēšanas līguma termiņu, tas ir, līdz 2020.gada 15.jūlijam. 

2. Noteikt, ka deleģētā uzdevuma izpildei SIA „Strūžānu siltums” patur sev 100% no 

iekasētajām īres maksām.  

3. Slēgt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Strūžānu 

siltums” atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas 46.panta prasībām (Vienošanās par 

grozījumiem deleģēšanas līgumā). 

4. Uzdot Rēzekne novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt un 

parakstīt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Strūžānu 

siltums”. 

 

16. § 

Par pašvaldības dzīvojamā fonda Maltas pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 46.pantu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums””, 

2010.gada 15.jūlija deleģēšanas līgumu, kas noslēgts starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”, 8.4.punktu, ņemot 

vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Deleģēt pašvaldībai piederošā dzīvojamā fonda Maltas pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas uzdevumu pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” uz 2010.gada 15.jūlija deleģēšanas līguma termiņu, tas ir, 

līdz 2020.gada 15.jūlijam. 

2. Noteikt, ka deleģētā uzdevuma izpildei SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” patur sev 100% no iekasētajām īres maksām.  



12 

 

3. Slēgt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Maltas 

dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas 

46.panta prasībām (Vienošanās par grozījumiem deleģēšanas līgumā).  

4. Uzdot Rēzekne novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt un 

parakstīt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Maltas 

dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”. 

 

17. § 

Par pašvaldības dzīvojamā fonda Lūznavas pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

pienākuma deleģēšanu pašvaldības SIA „Rūķis L” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 46.pantu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar pašvaldības SIA „Rūķis L””, 2010.gada 15.jūlija deleģēšanas līgumu, kas noslēgts 

starp Rēzeknes novada pašvaldību un pašvaldības SIA „Rūķis L”, 8.4.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Deleģēt pašvaldībai piederošā dzīvojamā fonda Lūznavas pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas uzdevumu pašvaldības SIA „Rūķis L” uz 2010.gada 15.jūlija 

deleģēšanas līguma termiņu, tas ir, līdz 2020.gada 15.jūlijam. 

2. Noteikt, ka deleģētā uzdevuma izpildei SIA „Rūķis L” patur sev 100% no iekasētajām 

īres maksām.  

3. Slēgt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Rūķis L” 

atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas 46.panta prasībām (Vienošanās par grozījumiem 

deleģēšanas līgumā).  

4. Uzdot Rēzekne novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt un 

parakstīt Vienošanos par grozījumiem noslēgtajā deleģēšanas līgumā ar SIA „Rūķis 

L”. 

 

18. § 

Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 7.panta otro daļu, 7.panta trešo daļu un 9.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols 

Nr.7, 58.§) , Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), Rēzeknes novada domes 

2012.gada 5.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles Jeļenas 

Vabales ievēlēšanu” (protokols Nr.7, 12.§)Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekli ievēlēt Jeļenu Vabali. 



13 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Vējiņi” - 8 ar kadastra Nr.7850 900 0025 nosacītās cenas 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 8.panta trešo daļu, 36.panta trešo daļu, 44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumu „Par dzīvokļa 

„Vējiņi” – 8, Dricāni, Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai S.V.” un S.V. pilnvarotās 

personas A.Z. 2012.gada 3.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma „Vējiņi” - 8 novērtēšanas komisijas 2013.gada 

11.jūlija sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma „Vējiņi” - 8 

kadastra Nr.7850 900 0024 nosacīto cenu Ls 987,28 (deviņi simti astoņdesmit septiņi 

lati 28 santīmi). 

2. Pārdot uz nomaksu S.V., personas kods, dzīvo, dzīvokļa īpašumu „Vējiņi” - 8  40,9 m
2
 

platībā ar kadastra numuru 7850 900 0024, kas atrodas „Vējiņi” - 8  Dricānu pagasts, 

Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 987,28 

(deviņi simti astoņdesmit septiņi lati 28 santīmi) 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

296,18 (divi simti deviņdesmit seši lati 18 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 19.novembrim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 

6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās dzīvokļa īpašuma pirkuma daļas, kā 

arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 

nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 6 (seši) mēneši no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt dzīvokļa īpašuma nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc pirmās 

iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dzīvokļa īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar S.V. 

9. Ja dzīvokļa īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 

atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Dzīvokļa īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 987,28, tajā 

skaitā pirmo iemaksu par dzīvokļa īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes AS „Swedbank”, konta Nr.LV78HABA0551032097077. 



14 

 

11. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmuma „Par dzīvokļa 

„Vējiņi” – 8, Dricāni, Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai S.V.” 2.punktu, S.V. 

2013.gada 9.maijā Dricānu pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu Ls 150,00 

apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

12. Dricānu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

13. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar dzīvokļa īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma „Odi” ar kadastra Nr.7862 001 0265 nosacītās cenas  

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 5.septembra lēmumu „Par apbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai D.K. Kaunatas pagastā” un D.K. 2013.gada 8.oktobra 

iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Odi” novērtēšanas 

komisijas 2013.gada 7.oktobra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors 

Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Odi”  

kadastra Nr.7862 001 0265 nosacīto cenu Ls 982,31 (deviņi simti astoņdesmit divi lati 

31 santīmi). 

2. Pārdot D.K., dzīvo:, apbūvēto zemesgabalu „Odi” 0,08 ha platībā ar kadastra Nr.7862 

001 0265, kas atrodas „Odi”, Vilkakrogs. Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 982,31 (deviņi simti 

astoņdesmit divi lati 31 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2014.gada 

17.februārim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar D.K. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 982,31 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 



15 

 

90000048608 bankas kontā AS „Swedbank” bankas konts 

LV85HABA0551034298560. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2013.gada 5.augusta lēmuma „Par apbūvētu 

zemesgabalu nodošanu atsavināšanai D.K. Kaunatas pagastā” 3.punktu, D.K. 

2013.gada 16.septembrī Kaunatas pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu Ls 

150,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Kaunatas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Kaunatas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par centrālapkures tarifa apstiprināšanu 2013./2014.gada apkures sezonai  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2013.gada 4.oktobra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2013.gada 17.oktobri Bērzgales pagastā 2013./2014. gada apkures sezonai 

apstiprināt centrālapkures tarifu - 0,66 Ls/m
2
 (bez PVN 12 %) (izcenojuma aprēķins pielikumā). 

 

22. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai B.T. īpašumā Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi B.T. (B.T.) pilnvarotās pārstāvja SIA „LATGEO INVEST” iesniegumu par 

piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai B.T. īpašumā Feimaņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

23. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 1267 Ozolaines pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi A.I. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1267, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1267 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0124 piekritību pašvaldībai 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7858 003 0124 piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0124 piekritību 

pašvaldībai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0186 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 
  (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.oktobra priekšlikumu 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0186 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



17 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 5.septembra lēmumā „Par zemes 

vienību statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7872 005 0023 un 7872 005 0024 Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 

piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 

valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2013.gada 19.septembra iesniegumu Nr.10-03/283667-1/1 „Par informācijas 

sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka lēmumā norādīts nepilnīgs pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 

saskaņā ar kuriem zeme piekrīt pašvaldībai, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2013.gada 5.septembra lēmumā „Par zemes vienību statusa un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 

005 0023 un 7872 005 0024 Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.22, 18.§) un 

papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 

zemi” 13.punktu, kas nosaka, ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir 

valstij vai pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zeme un tā nepieciešama valsts vai 

pašvaldības funkciju īstenošanai, tad pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par 

zemes piederību vai piekritību pašvaldībai”. 

2. Lēmumu nosūtīt Mākoņkalna pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4600). 
 

27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 0196, 7868 001 0066, 7868 002 0223, 

7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, 

7868 004 0279 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 20.maija vēstuli Nr.2-04-L/2263 „Par F.V. 

mantojamo zemi”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 



18 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par, 

ka izvērtējot reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus un ar lietu saistītos 

dokumentus, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļa ir konstatējusi, ka 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0116 ar Rēzeknes rajona Lūznavas 

pagasta padomes 2008.gada 31.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), F.V. ir ierādīta 

daļa 0,80 ha platībā kā mantojuma zeme reģistrēšanai Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā. F.V. tika ierādītas, atjaunotas un nostiprinātas īpašuma 

tiesības zemesgrāmatā tikai uz daļu no viņam pienākošās mantojamās zemes. Ņemot 

vērā augstāk minēto ir secināms, ka lēmums ir pieņemts uz zemi, kura ir mantojumā, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 0196, 7868 001 0066, 

7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 0116, 7868 

006 0045, 7868 001 0645, 7868 004 0279 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Lūznavas pagastā” (protokols Nr.6, 36.§), svītrojot lēmuma nosaukumā, konstatējošā 

un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu 7868 006 0116. 

2. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601). 

 

28. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0246, 7880 004 0313  

apvienošanu Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumiem 7880 004 0246, 7880 004 0313 apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors 

Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0246, 7880 004 

0313 apvienošanu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7852 005 0118 sadali  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi P.G. iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7852 005 0118 

sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants 

Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7852 005 0118 

sadali Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 



19 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Z.V. nekustamam īpašumam „”  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Kvintesence” iesniegtu zemes ierīcības projektu Z.V. nekustamam 

īpašumam „”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Z.V. nekustamam īpašumam 

„” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.R. un A.R. nekustamam īpašumam „” 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu J.R. un A.R. nekustamam 

īpašumam „”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris 

Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.R. un A.R. nekustamam 

īpašumam „” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0441 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar B.G. Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi B.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

002 0441 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar B.G. Bērzgales pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



20 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0441 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.L. Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

002 0441 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.L. Bērzgales pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0040, 

7846 003 0206 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č.  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 

7846 003 0040, 7846 003 0206 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Č. Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0096 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

010 0096 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



21 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0259 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.F. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.F. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0259 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.F. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0450 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0450 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.G. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0053 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

001 0053 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



22 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.M. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.M. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0236 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.K.  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0236 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.K. Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2311 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O. Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.O. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2311 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



23 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1388 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1388 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0280 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.I. Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.I. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0280 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.I. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 005 0057 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.T. Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

005 0057 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.T. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



24 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0101 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0101 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0305, 7886 

002 0525 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K.  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 

002 0305, 7886 002 0525 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par grozījumiem 2008.gada 4.novembra zemes nomas līgumā Nr.87 ar E.K.  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.K. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008.gada 4.novembra zemes nomas līgumā Nr.87 ar 

E.K. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



25 

 

48. § 

Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.119 ar J.P.  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.119 ar J.P. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par grozījumiem 2012.gada 26.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2012/10 ar A.T.  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumiem 2012.gada 26.aprīļa 

zemes nomas līgumu Nr.2012/10 ar A.T. Lūznavas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 26.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2012/10 ar 

A.T. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par 2007.gada 15.februāra zemes nomas tipveida līguma laušanu ar Z.K.  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.K.  iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 003 

0146 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 15.februāra zemes nomas tipveida līguma laušanu ar Z.K. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



26 

 

51. § 

Par 2009.gada 6.maija zemes nomas tipveida līguma laušanu ar A.V.  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 004 

0185 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 6.maija zemes nomas tipveida līguma laušanu ar A.V. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par 2012.gada 2.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/85 laušanu ar  

Z.M.  Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes ar kadastra apzīmējumiem 

7856 004 0042 nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 2.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-7.1/85 laušanu ar 

Z.M.  Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma laušanu ar J.P.  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma laušanu ar J.P. Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



27 

 

54. § 

Par 2009.gada 16.marta zemes nomas līguma Nr.14 laušanu ar R.P. Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.P. iesniegumu par atteikumu no nomas tiesībām uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0186, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 16.marta zemes nomas līguma Nr.14 laušanu ar R.P. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.M.  

Lūznavas pagastā  
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi V.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.M., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.T.  

Maltas pagastā  
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi S.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.T., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



28 

 

57. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas izīrēšanu  

F.G. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi F.G. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu F.G., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu F.G. Silmalas pagastā. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar F.G. 

 

58. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.B. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi N.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.B. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar N.B. 

 

59. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi V.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 



29 

 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V.D. 

 

60. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu S.O. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi S.O. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

1.oktobra izziņu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar S.O., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar S.O. par 

dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

61. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.K. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K. 

 

62. § 

 Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.V. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



30 

 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.V. 

 

63. § 

 Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2013.gada 1.oktobra līdz 2014.gada 31.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.G.  

 

64. § 

 Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot O.Ž., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2013.gada 4.oktobra līdz 2014.gada 3.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.Ž. 

 

65. § 

 Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.B.  

Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi V.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 1.oktobra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  



31 

 

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.B., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.B. 

 

66. § 

 Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.B. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi I.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 9.oktobra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.B., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.B. 

 

67. § 

 Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.K. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi L.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 2.oktobra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu,  izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.K., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.K.. 

 

 

 



32 

 

68. § 

 Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar O.Š. Stružānu pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi O.Š. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 1.oktobra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  

10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu,  izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar O.Š., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar O.Š.. 

 

69. § 

 Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.K. Lūznavas pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.K. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

70. § 

 Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.L. Lūznavas pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.L. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



33 

 

 

71. § 

 Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Lūznavas pagastā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas A.P. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

72. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5 pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors 

Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” iekļaujot: 

1. V.M., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.9. 

2. F.G., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar  kārtas Nr.10. 

 

73. § 

Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības jautājumu aizsardzības patstāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 



34 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”. (pielikums Nr.1 pievienots) 

 

74. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

Apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 

programmā” iekļaujot: 

S.T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.20. 

 

 

75. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.21." punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 



35 

 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

76. § 

Par aizņēmuma ņemšanu  projekta – „Vieglās automašīnas iegāde Rēzeknes novada 

pašvaldības Strūžānu pagasta pārvaldes vajadzībām” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, 

Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 19 327,11 (Deviņpadsmit tūkstoši trīs simti 

divdesmit septiņi lati 11 santīmi ) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi   

projekta „ Vieglās automašīnas iegāde  Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pagasta 

pārvaldes vajadzībām”  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada maija mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

77. § 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAI 
 (Ziņo: AŽogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Latvijas Vieglatlētikas savienības 

2013.gada 12.septembra iesniegumu Nr.1-37/359 par finansiālu atbalstu novada sportistei G.L.Č. 

dalībai mācību treniņu nometnē Slovākijā un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 10.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, piešķirt 

Ls 620,00 (seši simti divdesmit lati 00 santīmi) Latvijas Vieglatlētikas savienībai, 

reģ.Nr.40008029019, juridiskā adrese Augšiela 1, Rīga, Rēzeknes novada sportistes G.L.Č.  

izmaksu segšanai dalībai mācību treniņu nometnē Slovākijā, Štrbske Pleso augstkalnes apgabalā 

laika periodā no 2013.gada 6.oktobra līdz 2013.gada 20.oktobrim.  
 
 
 
 



36 

 

 

78. § 

Par finanšu līdzekļu palielināšanu Silmalas pagasta pārvaldei mācību procesa 

nodrošināšanai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 

30.septembra iesniegumu Nr. 2-5/761 par papildus līdzekļu piešķiršanu Tiskādu vidusskolas 

normāla mācību procesa norises nodrošināšanai bijušajā Daugaviešu pamatskolā, kas saistīts ar 

projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas prasībām” 

realizācijas termiņu neievērošanu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 10.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības vispārējiem budžeta ieņēmumiem, piešķirt Silmalas 

pagasta pārvaldei Tiskādu vidusskolas mācību procesa nodrošināšanai Ls 11 050,00 

(vienpadsmit tūkstoši deviņi simti divdesmit četri lati 00 santīmi), kas radās sakarā ar 

projekta „Tiskādu vidusskolas rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas 

prasībām” realizācijas termiņu neievērošanu. 

2. Veicot novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumus, atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, 

palielināt finansējumu – transfertu Silmalas pagasta pārvaldei par Ls 11 050,00.  

 

79. § 
Par atbalstu biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projektam  

„Ziemas prieks!” Čornajas pagastā  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Čornajas pagasta pārvaldes 2013.gada 10.oktobra atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projekta „Ziemas prieks!” iesniegšanu 

Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pasākuma „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijās” ietvaros  aktivitātē „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem”   

rīcībā „Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, 

interneta pieejas punkts u.tml.”  un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 

Ls 270,78 (divi simti septiņdesmit lati 78 santīmi) no Čornajas pagasta pārvaldes budžeta. 

 

 

 

 



37 

 

 

80. § 

Par atbalstu biedrības „Muosys MM” projektam „Skatuves apgaismošanas un skaņas 

iegāde un uzstādīšana Pušas Kultūras namam” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Pušas pagasta pārvaldes 2013.gada 8.oktobra atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Muosys MM” projekta „Skatuves apgaismošanas un skaņas iegāde 

un uzstādīšana Pušas Kultūras namam” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa V kārtas Lauku attīstības programmas 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” 6.2.aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta 

un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 800,00 (astoņi simti lati 00 santīmi) apmērā no Pušas pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

81. § 

Par atbalstu Strūžānu pagasta pārvaldes projektam „Strūžānu ciemata jauniešu  

interneta kluba infrastruktūras sakārtošana” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 8.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris 

Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Stružānu pagasta pārvaldes projekta „Strūžānu ciemata jauniešu interneta 

kluba infrastruktūras sakārtošana” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa V kārtas Lauku attīstības programmas 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem 

iedzīvotājiem”  biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas rīcībā 

„Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 924,00 (deviņi simti divdesmit četri lati 00 

santīmi) no Stružānu pagasta pārvaldes budžeta. 



38 

 

 

82. § 

Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Mākoņkalna pagasta brīvā  

laika pavadīšanas centra izveide” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2013.gada 9.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās komitejas 2013.gada 

17.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Igors Kolosovs, 

Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Mākoņkalna pagasta pārvaldes projekta „Mākoņkalna pagasta brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide” iesniegšanu Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības 

fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007. – 2013. gadam pasākumā „Teritorijas attīstības 

stratēģijas īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības 

atjaunošana un attīstība”, rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta 

un kultūras objektu būvniecībai vai rekonstrukcijai” un projekta apstiprināšanas gadījumā 

garantēt līdzfinansējumu un priekšfinansējuma nodrošināšanu LVL 77 075,96 

(septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņdesmit pieci lati deviņdesmit seši santīmi) apmērā no 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes budžeta.  

2. Projekta kopējais budžets - LVL 77 075,96 (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņdesmit 

pieci lati deviņdesmit seši santīmi), no kuriem projekta attiecināmās izmaksas ir LVL 41 

322,31 (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit divi lati un 31 santīms), no kuriem 

90 % jeb LVL 37 190,08 (trīsdesmit septiņus tūkstošus simtu deviņdesmit latus un 08 

santīmus) finansē Eiropas Zivsaimniecības fonds.  

3. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Mākoņkalna pagasta pārvaldes projekta „Mākoņkalna 

pagasta brīvā laika pavadīšanas centra izveide” priekšfinansēšanai. 

 

83. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vecā pagastmāja” ar kadastra 

Nr.7878 002 0310 Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļa un 

36.panta pirmo daļu, Pašvaldības nekustamā īpašuma „Vecā pagastmāja” ar kadastra Nr.787 002 

0310 Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2013.gada 14.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Vecā pagastmāja” atsavināšanu Ozolmuižas pagastā – izsoles noteikumu un 

nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.20, 10.§.), pašvaldības nekustamā īpašuma „Vecā 

pagastmāja” ar kadastra Nr.7878 002 0310 Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

komisijas 2013.gada 7.oktobra protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Igors Kolosovs, Pēteris Karacejevs, Elvīra Pizāne, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vecā pagastmāja” ar 

kadastra Nr.7878 002 0310 Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā  izsoles rezultātus, 



39 

 

saskaņā ar kuriem nekustamais īpašums atsavināts V.Č., personas kods, dzīv, kurš 

iegādājās  minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu Ls 10 000,00 

(desmit tūkstoši lati 00 santīmi). 

2. Uzdot Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītājai Veltai Runčai pašvaldības vārdā noslēgt 

un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju V.Č., personas kods, pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Vecā pagastmāja” ar kadastra Nr.7878 002 0310 Ozolmuižas 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

Sēde slēgta 13.00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiks sasaukta 2013.gada 7.novembrī. 

 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.8; 

2. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.8 1.pielikums un 2.pielikums; 

3. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.9; 

4. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.9 paskaidrojuma raksts; 

5. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.10; 

6. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.10 pielikums; 

7. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.11; 

8. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.11 pielikums; 

9. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.12; 

10. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.12 pielikums; 

11. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.13; 

12. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.13 pielikums; 

13. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.14; 

14. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.14 pielikums; 

15. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.15; 

16. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.15 pielikums; 

17. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.16; 

18. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.16 pielikums; 

19. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.17; 

20. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.17 pielikums; 

21. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.18; 

22. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.18 pielikums; 

23. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.19; 

24. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.19 pielikums; 

25. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.20; 

26. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.20 pielikums; 

27. Rēzeknes novada domes saistošie noteikumi Nr.21; 

28. Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr.21 pielikums; 

29. Rēzeknes novada domes lēmumi 22.§ - 25.§, 28.§ - 59.§, 61.§, 62.§, 69.§ - 71.§ ar 

pielikumiem; 

30. Rēzeknes novada pašvaldības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā 

neatliekami sniedzamās palīdzības kārtībā „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā 

personas īrētā vai īpašumā esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi 

savu dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”; 



40 

 

31. Rēzeknes novada pašvaldības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā 

vispārējā kārtībā „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 

turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”. 

 

 

Sēdes vadītājs                      M.Švarcs      

2013.gada 17.oktobrī 

 

Protokoliste          I.Turka        

2013.gada 17.oktobrī 

 


